
◇販売期間：2026/2/3-2/4

◇販売する座席数には限りがあります。路線・便・期間によっては、運賃の設定がない場合があります。

◇平日は2026/3/30-4/3, 6-10, 13-17, 20-24, 27-28, 30に適用されます。

◇座席を使用する12歳未満の小児の運賃額は、25％割引相当額とします。

◇障がい者割引の運賃額は、20％割引相当額とします。

◇介護帰省割引の運賃額は、10％割引相当額とします。

◇乗継運賃の適用は、Ｗeb空席照会の検索結果に表示される便の組み合わせに限ります。

◇個別の記載がない限り、他社運航便(共同運航便)は対象外とします。

路線① 路線② 路線③ 開始 終了 普通席

東京=札幌 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL501,JL503,JL505,JL507,JL511,JL513,JL515,JL517,JL519,JL521,JL523,JL525,JL527,JL529,JL531,JL599,JL500,JL502,JL504,JL506,JL508,JL510,JL512,JL514,JL516,JL518,JL520,JL522,JL524,JL526,JL528,JL530,JL590 9,900

東京=名古屋 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL201,JL209,JL202,JL208,JL3083,JL3087,JL3082,JL3084 7,150

東京=大阪 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL101,JL103,JL113,JL115,JL119,JL121,JL125,JL127,JL133,JL137,JL139,JL102,JL104,JL106,JL114,JL116,JL118,JL124,JL126,JL128,JL138,JL221,JL225,JL229,JL220,JL224,JL228
※東京（成田）＝大阪（伊丹）は全便適用外

8,250

東京=福岡 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL303,JL305,JL307,JL315,JL317,JL319,JL321,JL323,JL325,JL327,JL329,JL331,JL333,JL335,JL300,JL302,JL304,JL306,JL308,JL310,JL312,JL314,JL316,JL318,JL320,JL322,JL324,JL326,JL328,JL330,JL332 9,900

東京=沖縄（那覇） JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL901,JL903,JL905,JL915,JL917,JL919,JL921,JL923,JL925,JL987,JL900,JL902,JL904,JL906,JL908,JL910,JL918,JL920,JL922 9,900

東京=女満別 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL565,JL567,JL569,JL564,JL566 9,350

東京=旭川 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL551,JL553,JL555,JL554,JL556,JL558 9,350

東京=釧路 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL541,JL543,JL545,JL540,JL542,JL544 9,350

東京=帯広 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL573,JL575,JL577,JL579,JL572,JL574,JL576 8,800

東京=函館 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL585,JL589,JL584,JL586,JL588 9,350

東京=青森 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL141,JL147,JL149,JL151,JL140,JL142,JL144,JL150 8,800

東京=三沢 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL153,JL155,JL157,JL159,JL152,JL154,JL156,JL158 8,800

東京=秋田 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL161,JL167,JL162,JL168 8,800

東京=山形 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL175,JL179,JL174,JL178 8,800

東京=小松 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL183,JL189,JL191,JL193,JL182,JL184,JL186,JL192 8,360

東京=南紀白浜 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL213,JL215,JL219,JL212,JL214,JL218 8,800

東京=出雲 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL277,JL283,JL285,JL287,JL276,JL278,JL280,JL284,JL286 9,790

東京=岡山 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL231,JL233,JL237,JL239,JL241,JL232,JL234,JL236,JL240,JL242 8,800

東京=広島 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL253,JL255,JL257,JL259,JL263,JL265,JL267,JL252,JL254,JL256,JL258,JL262,JL264,JL266 9,130

東京=山口宇部 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL293,JL295,JL297,JL290,JL292,JL294 9,570

東京=徳島 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL453,JL459,JL461,JL463,JL454,JL456,JL460,JL462,JL464 9,350

東京=高松 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL475,JL479,JL481,JL483,JL485,JL487,JL474,JL476,JL478,JL480,JL482,JL486 9,350

東京=松山 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL431,JL435,JL437,JL439,JL443,JL430,JL432,JL434,JL436,JL438,JL440 9,350

東京=高知 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL491,JL495,JL497,JL499,JL490,JL492,JL494,JL496,JL498 9,350

東京=北九州 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL373,JL375,JL377,JL374,JL376,JL378 8,800

東京=長崎 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL605,JL609,JL611,JL613,JL615,JL606,JL608,JL610,JL612,JL616 9,900

東京=熊本 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL623,JL625,JL629,JL631,JL633,JL637,JL639,JL622,JL624,JL626,JL628,JL630,JL632 9,900

東京=大分 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL661,JL665,JL667,JL669,JL671,JL662,JL664,JL668,JL670,JL672,JL674 9,900

東京=宮崎 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL687,JL693,JL695,JL697,JL688,JL690,JL692,JL698 9,900

東京=鹿児島 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL641,JL645,JL647,JL649,JL651,JL653,JL655,JL640,JL642,JL644,JL646,JL650,JL652,JL654 9,570

東京=屋久島 鹿児島 JAL JAL 2026/3/30 2026/4/30 東京＝鹿児島間はJL641,JL645,JL647,JL649,JL644,JL646,JL654
鹿児島＝屋久島間はJL3741,JL3753,JL3759,JL3740,JL3744,JL3756

19,800

東京=奄美大島 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL659,JL658 14,300

東京=奄美大島 鹿児島 JAL JAL 2026/3/30 2026/4/30 東京＝鹿児島間はJL641,JL645,JL647,JL649,JL644,JL646,JL650,JL652,JL654
鹿児島＝奄美大島間はJL3727,JL3729,JL3731,JL3735,JL3737,JL3722,JL3726,JL3728,JL3730,JL3734,JL3738

17,600

東京=与論 鹿児島 JAL JAL 2026/3/30 2026/4/30 東京＝鹿児島間はJL641,JL650,JL652
鹿児島＝与論間はJL3825,JL3826

20,900

東京=石垣 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL973,JL972,JL974 11,000

札幌=女満別 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL2713,JL2715,JL2719,JL2710,JL2714,JL2718,JL2727,JL2728 5,940

札幌=根室中標津 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL2737,JL2738 5,940

札幌=釧路 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL2765,JL2767,JL2764,JL2768 5,940

札幌=函館 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL2759,JL2740 5,940

札幌=青森 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL2803,JL2805,JL2809,JL2804,JL2806,JL2810 7,040

札幌=三沢 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL2815,JL2816 7,700

札幌=花巻 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL2831,JL2839,JL2830,JL2838 8,800

札幌=仙台 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL2901,JL2903,JL2905,JL2909,JL2900,JL2904,JL2906,JL2910 8,800

札幌=秋田 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL2823,JL2825,JL2824,JL2826 7,700

札幌=広島 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL3403,JL3406 9,900

名古屋=札幌 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL3101,JL3107,JL3117,JL3106,JL3114,JL3118 8,250

名古屋=沖縄（那覇） JTA 2026/3/30 2026/4/30 NU47,NU49,NU42,NU46,NU48 9,900

大阪=札幌 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL2501,JL2505,JL2504,JL2506,JL2001,JL2005,JL2019,JL2000,JL2010,JL2016 9,900

大阪=沖縄（那覇） JAL/JTA 2026/3/30 2026/4/30 NU5,NU9,NU2,NU4,JL2087,JL2084 9,900

大阪=函館 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL2123,JL2124 10,230

大阪=青森 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL2151,JL2153,JL2157,JL2150,JL2154,JL2158 9,570

大阪=三沢 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL2161,JL2163,JL2162,JL2166 11,000

大阪=花巻 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL2181,JL2183,JL2185,JL2187,JL2180,JL2182,JL2186,JL2190 11,000

大阪=仙台 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL2201,JL2203,JL2205,JL2207,JL2209,JL2213,JL2217,JL2200,JL2202,JL2204,JL2206,JL2210,JL2212,JL2216 8,360

大阪=秋田 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL2171,JL2173,JL2179,JL2172,JL2174,JL2176 8,360

大阪=山形 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL2233,JL2235,JL2237,JL2234,JL2236,JL2238 9,900

大阪=新潟 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL2241,JL2243,JL2247,JL2244,JL2246,JL2250 8,030

大阪=但馬 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL2323,JL2325,JL2324,JL2326 6,600

大阪=隠岐 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL2331,JL2332 9,900

大阪=出雲 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL2345,JL2355,JL2357,JL2344,JL2346,JL2356,JL2358 8,800

大阪=松山 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL2301,JL2309,JL2300,JL2310 8,030

大阪=長崎 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL2371,JL2375,JL2377,JL2372,JL2374 8,030

大阪=熊本 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL2383,JL2385,JL2387,JL2389,JL2382,JL2386,JL2388,JL2392 8,030

大阪=大分 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL2361,JL2365,JL2367,JL2362,JL2364,JL2366 8,030

大阪=宮崎 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL2431,JL2433,JL2439,JL2443,JL2445,JL2430,JL2432,JL2434,JL2440,JL2444 8,030

大阪=鹿児島 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL2401,JL2409,JL2411,JL2415,JL2419,JL2481,JL2400,JL2402,JL2406,JL2408,JL2414,JL2482 8,030

大阪=屋久島 鹿児島 JAL JAL 2026/3/30 2026/4/30 大阪＝鹿児島間はJL2401,JL2409,JL2411,JL2481,JL2406,JL2408,JL2482
鹿児島＝屋久島間はJL3741,JL3753,JL3759,JL3740,JL3744

17,600

大阪=与論 鹿児島 JAL JAL 2026/3/30 2026/4/30 大阪＝鹿児島間はJL2401,JL2414,JL2482
鹿児島＝与論間はJL3825,JL3826

18,700

大阪=石垣 JTA 2026/3/30 2026/4/30 NU86 9,900

大阪=宮古 JTA 2026/3/30 2026/4/30 NU121,NU128 9,900

福岡=札幌 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL3513,JL3515,JL3512 9,900

福岡=沖縄（那覇） JTA 2026/3/30 2026/4/30 NU51,NU57,NU61,NU63,NU65,NU50,NU52,NU54,NU58,NU62 8,800

福岡=出雲 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL3551,JL3555,JL3550,JL3554 14,300

福岡=徳島 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL3563,JL3567,JL3564,JL3568 8,800

福岡=松山 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL3591,JL3595,JL3601,JL3596,JL3602,JL3608 8,800

福岡=高知 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL3581,JL3587,JL3582,JL3588 9,900

福岡=宮崎 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL3623,JL3627,JL3629,JL3633,JL3635,JL3639,JL3626,JL3628,JL3630,JL3634,JL3642 5,500

福岡=鹿児島 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL3653,JL3654 8,800

福岡=奄美大島 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL3681,JL3684 9,900

沖縄（那覇）=小松 JTA 2026/3/30 2026/4/30 NU37,NU36 11,000

沖縄（那覇）=与論 RAC 2026/3/30 2026/4/30 NU816 11,000

沖縄（那覇）=石垣 JTA 2026/3/30 2026/4/30 NU601,NU605,NU607,NU617,NU621,NU625,NU600,NU608,NU610,NU612,NU614,NU622,NU626 4,950

沖縄（那覇）=宮古 JTA/RAC 2026/3/30 2026/4/30 NU551,NU557,NU559,NU563,NU565,NU567,NU571,NU573,NU552,NU556,NU558,NU560,NU562,NU564,NU566,NU572,NU804 4,950

沖縄（那覇）=久米島 JTA/RAC 2026/3/30 2026/4/30 NU211,NU871,NU877,NU879,NU883,NU212,NU878,NU880,NU882 4,950

沖縄（那覇）=与那国 RAC 2026/3/30 2026/4/30 NU721,NU727,NU724,NU728 9,900

沖縄（那覇）=南大東 RAC 2026/3/30 2026/4/30 NU861,NU863,NU862,NU864 11,000

松山=鹿児島 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL3687,JL3686 9,900

鹿児島=種子島 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL3761,JL3777,JL3760,JL3764,JL3772 7,700

鹿児島=屋久島 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL3741,JL3753,JL3759,JL3740,JL3744,JL3756 10,450

鹿児島=喜界島 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL3783,JL3785,JL3780,JL3786 11,000

鹿児島=奄美大島 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL3721,JL3727,JL3729,JL3731,JL3735,JL3737,JL3722,JL3726,JL3728,JL3730,JL3734,JL3738 8,250

鹿児島=徳之島 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL3791,JL3793,JL3795,JL3797,JL3794,JL3796,JL3798 11,000

鹿児島=沖永良部 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL3801,JL3800,JL3808 11,000

鹿児島=与論 JAL 2026/3/30 2026/4/30 JL3825,JL3826 11,550

石垣=宮古 RAC 2026/3/30 2026/4/30 NU831,NU839,NU834,NU838 6,600

石垣=与那国 RAC 2026/3/30 2026/4/30 NU741,NU743,NU747,NU742,NU744,NU746 7,150

宮古=多良間 RAC 2026/3/30 2026/4/30 NU891,NU897,NU892,NU898 6,600

◇各種割引を適用する場合の運賃額は以下の通りとする。

運賃表の金額＝（A）

小児割引を適用する場合・・・①

（A）÷1.1×0.75（小数点以下切り上げ）＝（B）

（B）×0.1(小数点以下切り捨て)＝（C）

（B）＋（C）＝①

障がい者割引を適用する場合・・・①

（A）÷1.1×0.8（小数点以下切り上げ）＝（B）

（B）×0.1(小数点以下切り捨て)＝（C）

（B）＋（C）＝①

介護帰省割引を適用する場合・・・①

（A）÷1.1×0.9（小数点以下切り上げ）＝（B）

（B）×0.1(小数点以下切り捨て)＝（C）

（B）＋（C）＝①

適用便 プロモーション （平日）路線 経由地① 経由地② 設定会社 適用期間
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◇販売期間：2026/2/3-2/4

◇販売する座席数には限りがあります。路線・便・期間によっては、運賃の設定がない場合があります。

◇土日祝は2026/3/29, 4/4-5, 11-12, 18-19, 25-26, 29に適用されます。

◇座席を使用する12歳未満の小児の運賃額は、25％割引相当額とします。

◇障がい者割引の運賃額は、20％割引相当額とします。

◇介護帰省割引の運賃額は、10％割引相当額とします。

◇乗継運賃の適用は、Ｗeb空席照会の検索結果に表示される便の組み合わせに限ります。

◇個別の記載がない限り、他社運航便(共同運航便)は対象外とします。

路線① 路線② 路線③ 開始 終了 普通席

東京=札幌 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL501,JL503,JL505,JL507,JL511,JL513,JL515,JL517,JL519,JL521,JL523,JL525,JL527,JL529,JL531,JL599,JL500,JL502,JL504,JL506,JL508,JL510,JL512,JL514,JL516,JL518,JL520,JL522,JL524,JL526,JL528,JL530 9,900

東京=名古屋 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL201,JL209,JL202,JL208,JL3083,JL3087,JL3082,JL3084 7,150

東京=大阪 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL101,JL103,JL113,JL115,JL119,JL121,JL125,JL127,JL133,JL137,JL139,JL102,JL104,JL106,JL114,JL116,JL118,JL124,JL126,JL128,JL138,JL221,JL229,JL220,JL228
※東京（成田）＝大阪（伊丹）は全便適用外

8,800

東京=福岡 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL303,JL305,JL307,JL315,JL317,JL319,JL321,JL323,JL325,JL327,JL329,JL331,JL333,JL335,JL300,JL302,JL304,JL306,JL308,JL310,JL312,JL314,JL316,JL318,JL320,JL322,JL324,JL326,JL328,JL330,JL332 10,450

東京=沖縄（那覇） JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL901,JL903,JL917,JL919,JL921,JL925,JL900,JL902,JL904,JL906,JL908,JL920,JL922 9,900

東京=女満別 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL565,JL567,JL564,JL566 9,350

東京=旭川 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL551,JL553,JL555,JL554,JL556,JL558 9,350

東京=釧路 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL541,JL543,JL545,JL542,JL544 9,350

東京=帯広 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL573,JL575,JL577,JL579,JL572,JL574,JL576 8,800

東京=函館 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL585,JL589,JL584,JL588 9,350

東京=三沢 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL153,JL155,JL157,JL159,JL152,JL154,JL156,JL158 9,350

東京=秋田 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL161,JL168 9,350

東京=小松 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL183,JL189,JL191,JL193,JL182,JL184,JL186,JL192 8,800

東京=南紀白浜 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL213,JL215,JL219,JL212,JL214,JL218 9,350

東京=出雲 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL277,JL283,JL285,JL287,JL276,JL278,JL280,JL284,JL286 10,450

東京=岡山 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL231,JL233,JL237,JL239,JL241,JL232,JL234,JL236,JL240,JL242 9,350

東京=広島 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL253,JL255,JL257,JL259,JL263,JL265,JL267,JL252,JL254,JL256,JL258,JL262,JL264,JL266 9,460

東京=山口宇部 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL293,JL295,JL297,JL290 9,900

東京=徳島 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL453,JL455,JL459,JL461,JL463,JL454,JL456,JL460,JL462,JL464 9,900

東京=高松 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL475,JL479,JL481,JL483,JL485,JL487,JL474,JL476,JL478,JL480,JL482,JL486 9,900

東京=松山 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL431,JL435,JL437,JL439,JL443,JL430,JL432,JL434,JL436,JL438,JL440 9,900

東京=高知 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL491,JL495,JL497,JL499,JL490,JL492,JL494,JL496,JL498 9,900

東京=北九州 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL373,JL375,JL377,JL374,JL376,JL378 9,350

東京=長崎 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL605,JL609,JL611,JL613,JL615,JL606,JL608,JL610,JL612,JL616 10,450

東京=熊本 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL623,JL625,JL629,JL631,JL633,JL637,JL639,JL622,JL624,JL626,JL628,JL630,JL632 10,450

東京=大分 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL661,JL663,JL665,JL667,JL669,JL671,JL662,JL664,JL668,JL670,JL672,JL674 10,450

東京=宮崎 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL687,JL693,JL695,JL697,JL688,JL690,JL692,JL698 10,450

東京=鹿児島 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL641,JL643,JL645,JL647,JL649,JL651,JL653,JL655,JL640,JL642,JL644,JL646,JL650,JL652,JL654 10,450

東京=奄美大島 鹿児島 JAL JAL 2026/3/29 2026/4/29 東京＝鹿児島間はJL641,JL643,JL645,JL647,JL649,JL644,JL646,JL650,JL652,JL654
鹿児島＝奄美大島間はJL3727,JL3729,JL3731,JL3735,JL3737,JL3722,JL3726,JL3728,JL3730,JL3734,JL3738

18,700

東京=与論 鹿児島 JAL JAL 2026/3/29 2026/4/29 東京＝鹿児島間はJL641,JL643,JL650,JL652
鹿児島＝与論間はJL3825,JL3826

22,000

東京=石垣 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL973,JL972 11,000

札幌=女満別 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL2713,JL2715,JL2714,JL2718,JL2721,JL2728 5,940

札幌=根室中標津 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL2731,JL2738 5,940

札幌=釧路 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL2761,JL2767,JL2768 5,940

札幌=函館 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL2741,JL3447,JL3448 5,940

札幌=青森 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL2803,JL2806,JL2810 7,040

札幌=三沢 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL2815,JL2816 7,700

札幌=花巻 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL2831,JL2839,JL2830,JL2838 9,900

札幌=仙台 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL2901,JL2903,JL2905,JL2909,JL2900,JL2904,JL2906,JL2910 8,800

札幌=秋田 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL2823,JL2825,JL2824,JL2826 7,700

札幌=広島 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL3403,JL3406 9,900

名古屋=札幌 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL3101,JL3107,JL3117,JL3106,JL3114,JL3118 8,250

名古屋=沖縄（那覇） JTA 2026/3/29 2026/4/29 NU47,NU49,NU42,NU48 9,900

大阪=札幌 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL2501,JL2505,JL2504,JL2506,JL2005,JL2019,JL2000,JL2010 9,900

大阪=沖縄（那覇） JAL/JTA 2026/3/29 2026/4/29 NU5,NU9,NU2,NU4,JL2087,JL2084 9,900

大阪=函館 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL2124 10,230

大阪=青森 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL2151,JL2153,JL2154 9,900

大阪=三沢 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL2161,JL2163,JL2162,JL2166 11,000

大阪=花巻 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL2181,JL2183,JL2185,JL2187,JL2180,JL2182,JL2186,JL2190 11,000

大阪=秋田 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL2171,JL2173,JL2172,JL2174,JL2176 8,360

大阪=山形 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL2233,JL2235,JL2234,JL2236,JL2238 11,000

大阪=新潟 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL2241,JL2246,JL2250 8,800

大阪=但馬 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL2323,JL2325,JL2324,JL2326 7,700

大阪=隠岐 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL2331,JL2332 9,900

大阪=出雲 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL2345,JL2351,JL2355,JL2357,JL2344,JL2346,JL2356,JL2358 8,800

大阪=松山 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL2301,JL2309,JL2300,JL2310 8,030

大阪=長崎 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL2371,JL2377,JL2372 8,030

大阪=熊本 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL2383,JL2385,JL2387,JL2386,JL2388,JL2392 8,030

大阪=大分 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL2361,JL2367,JL2362,JL2364 8,030

大阪=宮崎 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL2431,JL2433,JL2439,JL2430,JL2432,JL2434,JL2440 8,030

大阪=鹿児島 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL2401,JL2409,JL2411,JL2415,JL2419,JL2481,JL2400,JL2402,JL2406,JL2408,JL2414,JL2482 8,030

大阪=与論 鹿児島 JAL JAL 2026/3/29 2026/4/29 大阪＝鹿児島間はJL2401,JL2414,JL2482
鹿児島＝与論間はJL3825,JL3826

19,800

大阪=石垣 JTA 2026/3/29 2026/4/29 NU86 11,000

大阪=宮古 JTA 2026/3/29 2026/4/29 NU128 11,000

福岡=札幌 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL3513,JL3510,JL3512 10,450

福岡=沖縄（那覇） JTA 2026/3/29 2026/4/29 NU51,NU57,NU61,NU63,NU65,NU50,NU52,NU54,NU62 8,800

福岡=出雲 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL3551,JL3554 15,400

福岡=徳島 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL3563,JL3567,JL3568 9,900

福岡=松山 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL3591,JL3595,JL3601,JL3596,JL3602,JL3608 9,900

福岡=高知 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL3581,JL3587,JL3582,JL3588 9,900

福岡=宮崎 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL3623,JL3627,JL3629,JL3633,JL3635,JL3639,JL3628,JL3630,JL3634,JL3642 5,500

福岡=鹿児島 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL3653,JL3654 9,900

福岡=奄美大島 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL3681,JL3684 9,900

沖縄（那覇）=小松 JTA 2026/3/29 2026/4/29 NU37 12,100

沖縄（那覇）=与論 RAC 2026/3/29 2026/4/29 NU816 12,100

沖縄（那覇）=石垣 JTA 2026/3/29 2026/4/29 NU601,NU605,NU607,NU609,NU617,NU621,NU625,NU608,NU610,NU612,NU614,NU622,NU626 4,950

沖縄（那覇）=宮古 JTA/RAC 2026/3/29 2026/4/29 NU551,NU563,NU565,NU567,NU571,NU573,NU801,NU552,NU556,NU558,NU560,NU562,NU564,NU566,NU572,NU804 4,950

沖縄（那覇）=久米島 JTA/RAC 2026/3/29 2026/4/29 NU211,NU871,NU877,NU212,NU878,NU882,NU884 4,950

沖縄（那覇）=与那国 RAC 2026/3/29 2026/4/29 NU721,NU727,NU724,NU728 11,000

沖縄（那覇）=南大東 RAC 2026/3/29 2026/4/29 NU861,NU863,NU862,NU864 8,800

沖縄（那覇）=北大東 RAC 2026/3/29 2026/4/29 NU841,NU842 11,000

松山=鹿児島 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL3687,JL3686 11,000

鹿児島=種子島 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL3761,JL3777,JL3760,JL3764,JL3772 7,700

鹿児島=喜界島 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL3783,JL3780,JL3786 12,100

鹿児島=奄美大島 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL3721,JL3727,JL3729,JL3731,JL3735,JL3737,JL3722,JL3726,JL3728,JL3730,JL3734,JL3738 9,350

鹿児島=徳之島 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL3791,JL3793,JL3794,JL3796,JL3798 12,100

鹿児島=沖永良部 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL3801,JL3800,JL3808 12,100

鹿児島=与論 JAL 2026/3/29 2026/4/29 JL3825,JL3826 12,650

石垣=宮古 RAC 2026/3/29 2026/4/29 NU831,NU839,NU838 6,600

石垣=与那国 RAC 2026/3/29 2026/4/29 NU741,NU747,NU742,NU744,NU746 7,150

宮古=多良間 RAC 2026/3/29 2026/4/29 NU891,NU898 6,600

◇各種割引を適用する場合の運賃額は以下の通りとする。

運賃表の金額＝（A）

小児割引を適用する場合・・・①

（A）÷1.1×0.75（小数点以下切り上げ）＝（B）

（B）×0.1(小数点以下切り捨て)＝（C）

（B）＋（C）＝①

障がい者割引を適用する場合・・・①

（A）÷1.1×0.8（小数点以下切り上げ）＝（B）

（B）×0.1(小数点以下切り捨て)＝（C）

（B）＋（C）＝①

介護帰省割引を適用する場合・・・①

（A）÷1.1×0.9（小数点以下切り上げ）＝（B）

（B）×0.1(小数点以下切り捨て)＝（C）

（B）＋（C）＝①

適用便 プロモーション （土日祝）路線 経由地① 経由地② 設定会社 適用期間
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◇販売期間：2026/2/3-2/4

◇販売する座席数には限りがあります。路線・便・期間によっては、運賃の設定がない場合があります。

◇GWは2026/5/1-5/6に適用されます。

◇座席を使用する12歳未満の小児の運賃額は、25％割引相当額とします。

◇障がい者割引の運賃額は、20％割引相当額とします。

◇介護帰省割引の運賃額は、10％割引相当額とします。

◇個別の記載がない限り、他社運航便(共同運航便)は対象外とします。

路線① 路線② 路線③ 開始 終了 普通席

東京=札幌 JAL 2026/5/1 2026/5/6 JL501,JL503,JL505,JL519,JL521,JL523,JL525,JL527,JL529,JL531,JL599,JL528,JL530 9,900

東京=名古屋 JAL 2026/5/1 2026/5/6 JL3083,JL3082
※東京（羽田）＝名古屋は全便適用外

8,250

東京=大阪 JAL 2026/5/1 2026/5/6 JL101,JL113,JL115,JL119,JL121,JL102,JL104,JL124,JL126,JL221,JL220,JL228
※東京（成田）＝大阪（伊丹）は全便適用外

9,350

東京=福岡 JAL 2026/5/1 2026/5/6 JL303,JL305,JL307,JL315,JL317,JL319,JL321,JL323,JL325,JL327,JL329,JL331,JL333,JL335,JL300,JL302,JL304,JL306,JL308,JL310,JL312,JL314,JL316,JL318,JL320,JL322,JL326,JL328,JL330,JL332 11,000

東京=沖縄（那覇） JAL 2026/5/1 2026/5/6 JL901,JL903,JL905,JL909,JL913,JL915,JL917,JL919,JL921,JL987,JL902,JL904,JL906,JL908 9,900

東京=女満別 JAL 2026/5/1 2026/5/6 JL565 9,350

東京=旭川 JAL 2026/5/1 2026/5/6 JL551,JL556,JL558 9,350

東京=釧路 JAL 2026/5/1 2026/5/6 JL541,JL544 9,350

東京=帯広 JAL 2026/5/1 2026/5/6 JL573,JL579,JL570,JL572,JL576 8,800

東京=函館 JAL 2026/5/1 2026/5/6 JL585,JL589 9,350

東京=青森 JAL 2026/5/1 2026/5/6 JL141,JL149,JL151,JL140,JL142,JL150 9,350

東京=三沢 JAL 2026/5/1 2026/5/6 JL153,JL159,JL152,JL158 9,900

東京=秋田 JAL 2026/5/1 2026/5/6 JL161,JL168 9,900

東京=山形 JAL 2026/5/1 2026/5/6 JL175,JL178 9,900

東京=小松 JAL 2026/5/1 2026/5/6 JL183,JL185,JL187,JL182,JL192 9,350

東京=南紀白浜 JAL 2026/5/1 2026/5/6 JL213,JL215,JL219,JL212,JL214,JL218 9,900

東京=出雲 JAL 2026/5/1 2026/5/6 JL277,JL283,JL285,JL287,JL276,JL278,JL280,JL284,JL286 11,000

東京=岡山 JAL 2026/5/1 2026/5/6 JL231,JL233,JL237,JL239,JL241,JL232,JL234,JL236,JL240,JL242 9,900

東京=広島 JAL 2026/5/1 2026/5/6 JL253,JL255,JL257,JL259,JL263,JL265,JL267,JL252,JL254,JL256,JL264,JL266 9,900

東京=山口宇部 JAL 2026/5/1 2026/5/6 JL291,JL293,JL292,JL296 10,450

東京=徳島 JAL 2026/5/1 2026/5/6 JL453,JL455,JL459,JL461,JL463,JL454,JL456,JL460,JL462,JL464 9,900

東京=高松 JAL 2026/5/1 2026/5/6 JL475,JL477,JL479,JL481,JL483,JL485,JL487,JL474,JL476,JL478,JL480,JL482,JL484,JL486 9,900

東京=松山 JAL 2026/5/1 2026/5/6 JL431,JL433,JL435,JL437,JL439,JL443,JL430,JL432,JL434,JL436,JL438,JL440 9,900

東京=高知 JAL 2026/5/1 2026/5/6 JL491,JL493,JL495,JL497,JL499,JL490,JL492,JL494,JL496,JL498 9,900

東京=北九州 JAL 2026/5/1 2026/5/6 JL373,JL375,JL377,JL374,JL376,JL378 11,000

東京=長崎 JAL 2026/5/1 2026/5/6 JL605,JL609,JL611,JL613,JL615,JL606,JL608,JL612,JL616 11,000

東京=熊本 JAL 2026/5/1 2026/5/6 JL623,JL629,JL631,JL633,JL637,JL639,JL622,JL626 11,000

東京=大分 JAL 2026/5/1 2026/5/6 JL661,JL663,JL665,JL667,JL669,JL671,JL662,JL664,JL668,JL670,JL672,JL674 11,000

東京=宮崎 JAL 2026/5/1 2026/5/6 JL687,JL693,JL695,JL697,JL690 11,000

東京=鹿児島 JAL 2026/5/1 2026/5/6 JL641,JL643,JL645,JL647,JL649,JL651,JL653,JL655,JL640,JL642,JL644,JL646,JL648,JL650,JL654 11,000

札幌=女満別 JAL 2026/5/1 2026/5/6 JL2713,JL2714,JL2718,JL2727,JL2728 5,940

札幌=根室中標津 JAL 2026/5/1 2026/5/6 JL2731,JL2737,JL2738 5,940

札幌=釧路 JAL 2026/5/1 2026/5/6 JL2767,JL2766,JL2768 5,940

札幌=函館 JAL 2026/5/1 2026/5/6 JL2759,JL2740 5,940

名古屋=沖縄（那覇） JTA 2026/5/1 2026/5/6 NU43,NU45,NU47,NU49 11,000

大阪=札幌 JAL 2026/5/1 2026/5/6 JL2005,JL2019,JL2000,JL2010※大阪（関空）=札幌は全便適用外 10,450

大阪=沖縄（那覇） JAL/JTA 2026/5/1 2026/5/6 NU1,NU5,NU9,NU2,NU4,JL2087,JL2084 9,900

大阪=但馬 JAL 2026/5/1 2026/5/6 JL2323,JL2325,JL2324,JL2326 7,700

大阪=奄美大島 JAL 2026/5/1 2026/5/6 JL2465,JL2464 14,300

大阪=石垣 JTA 2026/5/1 2026/5/6 NU83,NU86 11,000

大阪=宮古 JTA 2026/5/1 2026/5/6 NU121 11,000

福岡=沖縄（那覇） JTA 2026/5/1 2026/5/6 NU51,NU53,NU61,NU63,NU65,NU50,NU52,NU58,NU62 9,900

沖縄（那覇）=小松 JTA 2026/5/1 2026/5/6 NU37 12,100

沖縄（那覇）=石垣 JTA 2026/5/1 2026/5/6 NU601,NU605,NU607,NU609,NU617,NU621,NU625,NU608,NU610,NU612,NU614,NU626 6,600

沖縄（那覇）=宮古 JTA/RAC 2026/5/1 2026/5/6 NU551,NU557,NU559,NU563,NU565,NU567,NU571,NU573,NU552,NU556,NU558,NU560,NU562,NU564,NU566,NU572,NU804 6,600

沖縄（那覇）=久米島 JTA/RAC 2026/5/1 2026/5/6 NU211,NU871,NU873,NU877,NU879,NU212,NU878,NU882 6,600

沖縄（那覇）=与那国 RAC 2026/5/1 2026/5/6 NU721,NU727,NU724,NU728 11,000

沖縄（那覇）=南大東 RAC 2026/5/1 2026/5/6 NU861,NU863,NU862,NU864 8,800

沖縄（那覇）=北大東 RAC 2026/5/1 2026/5/6 NU841,NU842 11,000

鹿児島=種子島 JAL 2026/5/1 2026/5/6 JL3761,JL3772 5,830

鹿児島=徳之島 JAL 2026/5/1 2026/5/6 JL3791,JL3798 12,100

鹿児島=沖永良部 JAL 2026/5/1 2026/5/6 JL3801,JL3808 12,100

鹿児島=与論 JAL 2026/5/1 2026/5/6 JL3825,JL3826 14,300

石垣=宮古 RAC 2026/5/1 2026/5/6 NU839,NU838 6,600

石垣=与那国 RAC 2026/5/1 2026/5/6 NU743,NU747,NU742,NU744 7,150

宮古=多良間 RAC 2026/5/1 2026/5/6 NU891,NU898 6,600

◇各種割引を適用する場合の運賃額は以下の通りとする。

運賃表の金額＝（A）

小児割引を適用する場合・・・①

（A）÷1.1×0.75（小数点以下切り上げ）＝（B）

（B）×0.1(小数点以下切り捨て)＝（C）

（B）＋（C）＝①

障がい者割引を適用する場合・・・①

（A）÷1.1×0.8（小数点以下切り上げ）＝（B）

（B）×0.1(小数点以下切り捨て)＝（C）

（B）＋（C）＝①

介護帰省割引を適用する場合・・・①

（A）÷1.1×0.9（小数点以下切り上げ）＝（B）

（B）×0.1(小数点以下切り捨て)＝（C）

（B）＋（C）＝①

適用便 プロモーション （GW）路線 経由地① 経由地② 設定会社 適用期間
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